במסגרת זו, קיבל הנאשם לידיו סכומי כסף גבוהים, של כעשרות עד מאות אלפי שקלים בכל עסקה, מידי לקוחותיו או בעבורם, על מנת שיחזיק בהם בנאמנות לטובתם, בהתאם לתנאי העסקות וההסכמים שערכו.
4. הנאשם הציג בפני לקוחותיו מצג כוזב לפיו הוא מפקיד ומנהל את כספי הנאמנות שלהם בהתאם לחוק ולכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), התשמ"ו-1986 החלים על כספי נאמנות. ואולם, במהלך תקופה של כ- 15 שנים, החל משנת 1999 ועד למועד מעצרו של הנאשם ביום 4/11/14, נהג הנאשם לגנוב מלקוחותיו את כספי הנאמנות שהפקידו בידי, ולהשתמש בהם לכיסוי הוצאות וחובות משרדו, לכיסוי חובות לבנקים ולמלווים חוץ בנקאיים מהם לווה, לתשלום עודף ללקוחותיו בגין עיכוב בהעברת כספי הנאמנות ואי עמידה בהתחייבויותיו, ולכיסוי צרכיו האישיים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשב"ס.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין למנהל בתי המשפט, לצורך העברתו לראש לשכת עורכי הדין, להמשך ההליכים כנגד הנאשם בפני הדין המשמעתי.

ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, 22 בספטמבר 2016, י"א בתשרי התשע"ו, בנוכחות הנאשם, ב"כ וב"כ המאשימה.